Dinsdag

Woensdag

Donderdag

Vrijdag

Zaterdag

Zondag

17.30u
18.30u
19.30u
21.00u

13.30u
14.30u
15.30u
16.30u
17.30u
18.30u
19.30u
20.30u

16.30u
17.30u
18.30u
19.30u
20.30u

17.00u
18.00u
19.30u
20.30u

9.00u

10.00u
11.00u
12.00u
13.00u
14.00u

9u-12u
9u-12u

Dansstudio Deurne

Klassiek halfgevorderden
Showdance gevorderden 2A
Klassiek gevorderden 1*
Zumba

Kinderdans A

Showdance kids A

Klassiek beginners A
Showdance beginners A
Cheerleading 1

Showdance halfgevorderden 1
Showdance halfgevorderden 2
Klassiek gevorderden 2*

Cheerleading 2

Showdance gevorderden 1
Cheerleading 3

Showdance gevorderden 2B
Pilates

Kleuterdans A

Klassiek master A*
Showdance master
Klassiek master B*

Kleuterdans B
Kinderdans B
Showdance beginners B
Klassiek intermediair
Showdance kids B
Klassiek beginners B

Uitbreiding
Showdance Elite*

Cursus van 90 minuten/les

volgens niveau
volgens niveau
volgens niveau

2018-2019
2016-2017
vanaf 2017 en ouder / volgens niveau
2014-2015
vanaf 2016 en ouder / volgens niveau
2013
2011-2012
volgens niveau

2012 en ouder
2010 en ouder
volgens niveau
volgens niveau

2020 -2021 - 2022
volgens niveau
vanaf 2006 en ouder / volgens niveau
volgens niveau

2020 —-2021 - 2022
2018-2019
2014-2015
vanaf 2015 en ouder / volgens niveau
2016-2017
vanaf 2017 en ouder / volgens niveau

volgens niveau
na selectie



